2018年 10月 12日

株式会社幸楽苑ホールディングス

株式会社幸楽苑ホールディングス（本社：福島県郡山市、代表取締役社長：新井田 傳、以下「当

社」）は、毎月 15日を「幸楽苑の日」と制定し、一定の条件を満たしたお客様のお食事代金を割

り引く、シルバー企画を下記のとおり実施いたします。

【シルバー企画概要】

 実施期間： 2018年 10月 15日（月）オープン時 ～ 10月 17日（水）23時 59分

※毎月 15日～17日の期間実施

※24時間営業店舗は 15日の午前 0時より

※11月以降の特典は順次発表させていただきます。

※店舗の営業時間は当社公式サイトよりご確認いただけます。

https://www.kourakuen.co.jp/store

 実施店舗：国内の幸楽苑全店舗（520店舗/10月末時点の店舗数）

 特典条件：60歳以上の方が１名以上含まれた４名様（お一人様 1杯麺類のご注文が必要）以上

のご来店で、グループ全員の飲食代金の合計が 15%割引となります。

      ※60歳以上の方は年齢確認のため身分証（免許証・健康保険証・年金手帳等）の

ご提示が必要となります。

      ※株主優待券、モバ麺クーポン、各種割引クーポン等との併用はできません。

※本キャンペーンは予告なく内容が変更または中止となる場合があります。

※株式会社幸楽苑ホールディングスについて

関東・東北を中心に、全国 500 店舗以上を展開するらーめんチェーン店。

４月にリニューアルした主力商品「鶏豚濃厚合わせダシ 新・極上中華そば」をはじめ、らーめ

ん、餃子、チャーハンなど人気のメニューを展開し、昭和 29 年の創業以来、 長きにわたって

愛されています。

株式会社幸楽苑ホールディングス 公式サイト https://hd.kourakuen.co.jp/

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

株式会社幸楽苑ホールディングス 広報マーケティング室 平松葉月

電話 : 03-3526-7150 FAX : 03-3526-7858 email: kouhou@kourakuen.co.jp

毎月
まいつき

１５
いこう

日は「行こう楽園・幸楽苑の日」!!

１０月１５日・１６日・１７日は１５％ OFF

～ 60歳以上の方が 1名でも含まれた４名様以上のご来店で ～

https://www.kourakuen.co.jp/store
https://hd.kourakuen.co.jp/